a) Celkové roční nájemné je 300.000,- Kč bez DPH (slovy třistatisíc korun českých 

bez DPH).
b) Nájemné ve výši uvedené v tomto článku uhradí nájemce v pravidelných stejných 

čtvrtletních splátkách ve výši jedné čtvrtiny celkového ročního nájemného, 
zaokrouhlené na celé koruny nahoru, tj. 75.000,- Kč bez DPH (slovy 
sedmdesátpěttisíc korun českých bez DPH).

c) Ke dni podpisu této smlouvy dle § 56a odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném a účinném znění, rozhodl pronajímatel, že se u nájmu 
těchto nemovitých věcí uplatňuje daň.

2. Od 1. dubna každého následujícího kalendářního roku po dni účinnosti této smlouvy bude